
委   任   状 

（代理人） 団体名                     

      住 所                     

      氏 名                     

下記大会の出場に当たり、裾野市文化芸術に関する大会等出場奨励金交付の申請・請求・

受領の権限を団体の代表である上記の者に委任します。 

大会名                            

（委任者） 

 住   所 参加者氏名 
保護者氏名 

（参加者が高校生以下の場合） 
印 

1     

2      

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 


